



महाराष्ट्र शासन
Government of Maharashtra
आरोग्य विभाग
Health Department



प्रमाणपत्र निर्गमित करणा-या स्थानिक क्षेत्राचे नाव खवे
Name of local body issuing Certificate
Khave

जन्म प्रमाणपत्र / BIRTH CERTIFICATE

जन्म व मृत्यु नोंदणी अधिनियम, १९६९ च्या कलम १२/१७ आणि महाराष्ट्र जन्म व मृत्यु नोंदणी नियम २००० चे नियम ८/१३ अन्वये देण्यात आले असे.
(Issued under section 12/17 of the Registration of Births & Deaths Act, 1969 and rule 8/13 of the Maharashtra Registration of Births and Deaths Rules 2000)

प्रमाणित करण्यात येत आहे की खालील माहिती जन्माच्या मूळ अभिलेखाच्या नोंदवहीतून घेण्यात आली आहे. की ज्याचा (स्थानिक क्षेत्र)खवे, तालुका- मंगळवेढे, जिल्हा- सोलापूर महाराष्ट्र राज्याच्या नोंदवहीत उल्लेख आहे.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for (local area / local body) Khave of tahsil / block Mangalwedhe of district Solapur of Maharashtra State.

बाळाचे पूर्ण नाव :	श्लोक सोमनाथ सालुंखे	लिंग :	पुरुष
Name Of Child :	SHLOK SOMNATH SALUNKHE	Sex :	Male
आईचे आधारकार्ड क्रमांक :	५११९ ०६२० ६९४५	वडिलांचे आधारकार्ड क्रमांक :	४८९० ०९४९ २९९६
Aadharkard No.Mother	5119 0620 6945	Aadharkard No.of Father	4890 0949 2996
जन्म तारीख :	०२/०३/२०१४	जन्म ठिकाण :	खवे (सालुंखे वस्ती)
Date Of Birth :	02/03/2014	Place of Birth :	KHAVE (Salunkhe Vasti)
आईचे नाव :	जोस्ना सोमनाथ सालुंखे	वडिलांचे / पतीचे पूर्ण नाव :	सोमनाथ अशोक सालुंखे
Name of Mother:	JOSNA SOMNATH SALUNKHE	Full Name of Father / Husband :	SOMNATH ASHOK SALUNKHE
बाळाच्या जन्माच्या वेळी आई-वडिलांचा पत्ता :	मु.खवे, पो.भाळवणी, ता. मंगळवेढा जि.सोलापूर	आई-वडिलांचा कायमचा पत्ता:	मु.खवे, पो.भाळवणी, ता. मंगळवेढा जि.सोलापूर
Address of Parents At The Time of Birth Child :	At-Khave,Post-Bhalwani,Tal-Mangalwedha, Dist-Solapur	Permanent Address of the Parents:	At-Khave,Post-Bhalwani,Tal-Mangalwedha, Dist-Solapur
नोंदणी दिनांक :	११/०३/२०१४	नोंदणी क्रमांक :	३
Date of Reg.:	11/03/2014	Reg. No:	3
शेरा :	-		
Remarks (if any):	-		
प्रमाणपत्र दिल्याचा दिनांक :	३०/०६/२०२०		
Certificate Issue Date:	30/06/2020		



निबंधक
जन्म मृत्यु नोंदणी
ग्रामपंचायत खवे, ता. मंगळवेढा
जि. सोलापूर

"Ensure Registration of every Birth & Death"